Aviso 07/10/2019 11:10:32

AVISO DE RETORNO DE FASE PREGÃO ELETRÔNICO: Nº. 511/2018/SUPEL/RO Processo Administrativo: Nº.
0009.210289/2018-21/DER/RO Objeto: Aquisição de 04 (quatro) - Caminhão Trucado com Implemento de
Tanque Pipa, 04 (Quatro) - Caminhões, 02 (duas) – Pá Carregadeira de Rodas, 01 (hum) veículo tipo caminhão
pipa, 09 (nove) caminhões basculante, e 02 (duas) motoniveladoras, para atender os convênios: CONVÊNIO Nº
394/DPCN/2017 – CALHA NORTE-DPCN, CONVÊNIO Nº 473/DPCN/2017 – CALHA NORTE-DPCN, CONVÊNIO
SICOV Nº 857873/2017 – MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL, CONVÊNIO Nº 393/DPCN/2017 – CALHA
NORTE-DPCN, CONVÊNIO Nº 324/DPCN/2017- CALHA NORTE-DPCN, CONVÊNIO Nº 405/DPCN/2016- CALHA
NORTE-DPCN e CONVÊNIO Nº 475/DPCN/2017- CALHA NORTE, para atender necessidades deste DER-RO. A
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, por intermédio da sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designada
através da Portaria nº 34/2019/SUPEL-CI, de 01 de janeiro de 2019, publicada no Diário Oficial do Estado de
Rondônia no dia 20/02/2019, torna público aos interessados e em especial às empresas que retiraram o
instrumento convocatório, que o certame em epígrafe, terá retorno à fase do item 03 (PÁ CARREGADEIRA DE
RODAS). Considerando o pedido de declínio do direito de assinatura do contrato da empresa TORK-SUL
COMÉRCIO DE PEÇAS E MÁQUINAS LTDA, conforme documento acostado nos autos id (7390693). Desta forma,
o retorno de fase será no dia 09/10/2019 às 09h00min (HORÁRIO DE BRASILIA), 08h00min local. Eventuais
dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Equipe de Apoio por meio do telefone: (69) 3212-9268 e/ou
pelo e-mail cplms2011@hotmail.com. Porto Velho/RO, 07 de outubro de 2019. GRAZIELA GENOVEVA KETES
Pregoeira da Equipe BETA/SUPEL/RO Mat.300118300

Fechar

Page 1 of 1

07/10/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=...